[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 мая   2017 года

                             № 115
г.Микунь

	Об утверждении административного рег-ла-мента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участ-ков, находящихся в собственности муни-ципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строи-тельства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражда-нам и крестьянским (фермерским) хозяй-ствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятель-ности»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", в целях оптимизации административных процедур и административных дейст-вий, администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муници-пальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя администрации городского поселения «Микунь».
Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -
                                            В.А. Розмысло